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RfF$1

Mötets öppnande, upprop

Ordftirande La¡s Åke Carlsson hälsar ledamöterna välkomna till dagens sammanträde.

lnnan uppropet önskar ordftiranden informera om att Sverige fått en ny diskriminerings-
lag och en ny diskrimineringsombudsman (DO). Katri Linna heter vår nye DO. Den nya
diskrimineringslagen trädde i kraft den 1 januari i år. Handikappombudsmaruren HO
finns inte l?ingre som egen institution. Ä¡enden som tidigare handlades av HO handläggs

nu inom DO. Närma¡e information kan fås på www.do.se

Därefter genomfÌirs upprop.

RfF$2

Godkännande av dagordning

Mötet godk¿inner dagordningen som sänts ut med kallelsen' Följande âirenden anmÌils till
ärendet "Owi ga frågqr":

Rolf Johansson - ûåga om dörröppnare på vårdcentralen samt röjning vid P-plats
Ordftirande - fråga om Rff på stafsidan på Karlsborgs kommuns hemsida
Kerstin Palm - fiåga om Rff protokoll och spridning till näimnder och kommunägda
füretag
Kurt Jansson - Karlsborgs kommuns sparåtgärder samt information om studentintervju i
studiesyfte
O¡dftiranden - mässa i Göteborg om tillgåinglighet samt 100 nya jobb i Västra Götalands
regionen fiir människor med funktionsnedsättning

RfF$3

Föregående protokoll

Protokoll per 23 september 2008 godkåindes.

RfF$4

Val av protokolljusterare

Till protokolljusterare valdes Gudrun Barthelson. Protokollet justeras den l6 februari
2009 kl.16:00 i kommunhuset.
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RfF $s

Representation i rådet

Förslag att frågan bordläggs till sammanträdet den I april 2009. Representant ftir HSO

kommer att inbjudas fìir att lämna information. Frågan är kopplat till reglementet ftir
rådet.

RfF$ 6

Rapport, beslut om namnändring

Kommunstyrelsen och kommunfi¡llmåiktige har godkänd namnändringen fìir rådet.

RfF$7

Rapport, Program Iõr funktionshinderfrågor

Efter remissrunda och beslut i kommunstyrelsen samt kommunfullmâiktige har

"Programmet für Funktionshinderfrågor" antagits. Förslag att protokoll ftan RfF och det

nya programmet överlåimnas till kommunens nämnder och kommunala bolag. Förslaget
godkÍinns. Uppdrag till sekreteraren att fullftlja fiirslaget.

RfF$8

Rapport, Inventering av enkelt avhjälpta hinder

Vice ordftjrande Berith Range-Hägg ftlredrar den rapport som hon och ordftiranden
sammanställt, "Inventering av enkelt avhjälpta hinder". Efter en konstruktiv och givande

dialog, dãir frågor som

¡ eventuell representation fran rådet
o ûirdigställande i april
o kontakter mellan ledamöter i rådet uppskattas
. vem som prioriterar åtgZirder

godkänner rådet rapporten med fìirslag att lägga mer tonvikt på hörsel- och synområdet.

Rapporten överlämnas till kommunchef Thomas Johansson fÌir att med hjälp fran
tekniska enheten kunna undanröja hindren.
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RfF$9

Rapport ftirarbeten ftir aktivitet våren 2009

Rådet diskutera¡ de enskilda organisationemas möjligheter att, med den relativt korta

frirberedelsetiden, kunna genomfÌjra aktiviteten under våreh 2009. Det ftamftirs önskemål

från organisationema att man bör få möjlighet att ta upp ftågan på årsmötena som till
största delen genomftirs under våren. Rådet beslutar dåirfìir att aktiviteten genomftirs den

25 och 26 september 2009 altemativt 27 och 28 oktober 2009. Beredningsgruppen samt

Mona Andersson utses att vara rådets "aktivitetsgrupp" med sammankallande Bjöm
Rubenson-

RfF $ 10

Rapport, Men dom har ju fått det så bra

Rapporten "Men dom harju fått det så bra" har tilldelats alla representanter i rådet.

RfF $ 11

Åtgärdslistan

Kerstin Palm àir framgent kontaktperson ftir åtgåirdslistan. Punkten bordläggs till nästa

ordinarie sammanträde.

RfF $ 12

Rapport från Barnens båt

Rapporten från "Bamens Båt" genom Erik Sturesson uppläses. Rådet konstaterar att

derìna aktivitet ¿ir mycket bra och tackar Erik Sturesson för initiativet. Mona Andersson

kompletterar med upplysningar.

RfF $ 13

"Flag of Town and Cities"

Ingrid Lilliesköld redogör fÌir utmåirkelsen Flag of Town och cities. om vissa villkorade
punkter uppfflls vad gäller tillgåinglighet ftir måinniskor med ñmktionsnedsättning kan en

stad få utmärkelsen Blå Flagga. Askersund har frtt det och nu står Rom och Paris i tur.

Organisationen IEDP (Intemational executive Education and management Development

Programme) har sitt säte i England. Ingrid ftlrsöker bjuda in Lillian Müller, representant

ftir Flag of Town and Cities tilt något av kommande möten i rådet.
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RfF $ 14

Rapport konrmunala budgeten 2009

Sekreterarer¡ tillika lFo-chefRobert Daniels, informerar om de besparingskrav som
gåiller ftir 2009. Besparingskraven på 2 miljoner kronor, kommer att påverka de delar av
verksamheten ftir fun-ktionsnedsättningar som inte Zir uppdragsbundna.

RfF $ 15

Mötesdagar 2009

Följande mötesdagar fastställdes;

o I april kl.l3:00 till kl. 16:00

o l5 september kI.13:00 till kl. 16:00

. I december kl. 13:00 till kl. 16:00

Plats: Sessionssalen, Kommunhuset

RfF $ 16

Övriga frågor

Rolf Johansson - Kontakten till dörröppnaren vid entrén till vardcentralen sitter fel fìir
den som är rullstolsburen. Vidare rapporterade Rolf Johansson om behovet av röjning på
parkeringsplatsen vid vårdcentralen.

Ordfìiranden - L?inken till Rådet fiir Funktionshinderfrågor bör stå på Karlsborgs
kommuns hemsid4 startsidan für att vara lätt att linna.

Kerstin Palm - Protokollets spridning till nåimnder och kommunägda ûiretag diskuterades
under $ 7, fÌilj upp att protokollen distribueras.

Kurt Jansson iA mycket bekymrad över Karlsborgs kommrms sparåtgÍirder som direkt
eller indirekt kommer att drabba personer med psykiska funktionsnedsättningar. Kurt
informerar även om en student som kontaktat honom för att gõra en djupintewju under
två timmar i studiesyfte om att vara nära anhörig till en person med psykisk
funktionsnedsätfiring.

Ordftiranden inforrnerar om en kommande måissa den 2l april2009 i Göteborg.
M?issan handlar om tillgãnglighet fìir människor med funktionsnedsätbringar.
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Ordfìiranden informerar även om Västa Götalandsregionens satsning på 100 nyajobb i
regionen fìir människor med olika typer av ñurktionsnedsättnirigar.

RfF $ 17

Mötets avslutning

Ordftiranden tackar ledamõterna och fürklara mötet für avslutat.


